МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

П Р И К А З

«____» _______ 2022 года                                       № _____

г. Инта

О создании комиссии

за организацию работы по охране труда

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения государственных стандартов

безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, санитарно-

гигиенических требований,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать и утвердить состав постоянно действующей комиссии по охране труда в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Пантевич И.К.  – директор МБУ ДО ЦВР

Члены комиссии:

Торлопова С.Г.  – заместитель директора

Копыткова Л.В. – заместитель директора

Бондаренко Л.С.– методист.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                               И.К. Пантевич

С приказом ознакомлены:

                                                  Торлопова С.Г.

        Копыткова Л.В.

                                                  Бондаренко Л.С.

http://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=330790&date=09.10.2019&dst=101335&fld=134